铜 川 市 耀 州 区 人 民 政 府
铜耀政函〔2021〕41 号

铜川市耀州区人民政府

关于印发铜川市耀州区 2021 年度统筹整合
财政涉农资金年末补充方案的通知

各镇人民政府、街道办事处，区级各有关部门：

《铜川市耀州区 2021 年度统筹整合财政涉农资金年末补充方

案》已经区人民政府研究同意，现印发你们，请遵照执行。

   铜川市耀州区人民政府

                               2021 年 12 月 13 日

陕  西  省

铜川市耀州区 2021 年度

统筹整合财政涉农资金年末补充方案

编制单位：铜 川 市 耀 州 区

编制日期：二〇二一年十二月

目     录

  1. 编制依据…………………………………………………………1

  2. 统筹整合财政涉农资金规模及渠道 …………………………1

  3. 资金支持建设内容………………………………………………1

  4. 保障措施…………………………………………………………1

     （一）加强组织领导

     （二）规范项目管理

     （三）强化资金监管

5. 绩效目标…………………………………………………………2

                                                      — 1 —

铜川市耀州区 2021 年度
统筹整合财政涉农资金年末补充方案

一、编制依据

    为进一步提高统筹整合资金使用效益，确保全区巩固拓展脱

贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接任务按期完成。按照省财政厅等

11 部门《关于印发<过渡期脱贫县统筹整合使用财政涉农资金工

作实施细则>的通知》（陕财办〔2021〕38 号）等文件要求，结

合我区到位整合资金规模和年度巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振

兴有效衔接任务，编制了 2021 年度统筹整合财政涉农资金年末补

充方案。

二、统筹整合财政涉农资金规模及渠道

根据我区巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接需要，

2021 年资金总需求为 26144.42215 万元。我区坚持将纳入整合范

围内的各级各类涉农资金按照“大类间打通”“跨类别使用” ，2021

年实际整合 26144.42215 万元，实现了“因需而整”，足额保障巩

固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接资金需求。

三、资金支持建设内容

    （一）补充方案 688.92215 万元主要用于支持灾后水毁生产

路修复和扶持壮大村集体经济等产业项目。

（二）补充方案 455.5 万元主要用于巷道硬化、灾后其他水

毁道路修复等基础设施建设项目。

四、保障措施

  — 2 —

（一）加强组织领导。我区统筹整合使用财政涉农资金工作

由区巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接领导小组牵头，

财政、乡村振兴、发改、农业及相关涉农部门按照职责分工，具

体负责整合资金的筹集、项目库管理、项目监管、项目实施等工

作，形成全区齐抓共管的良性互动工作机制。

（二）规范项目管理。严格按照“村申报、镇办审核、区审

定”的程序，自下而上征集项目，行业部门进行可行性论证，储备

入选全区巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接项目库。补

充方案项目按照到位资金规模和项目实施的轻重缓急从项目库选

取，报区政府审定后，形成 2021 年度统筹整合财政涉农资金年末

补充方案。

（三）强化资金监管。审计、监察等部门始终把纳入统筹整

合使用范围的财政涉农资金作为监管重点，加大审计和监督检查

力度，持续对财政涉农整合资金进行跟踪问效。

    五、绩效目标

    通过补充方案项目的实施，进一步巩固提升我区脱贫村和非

贫村群众的生产生活状况，壮大脱贫村和非贫村村集体经济组织

实力和发展活力，推进区域内均衡发展。

附表：1. 铜川市耀州区 2021 年统筹整合财政涉农年末补充

        方案资金明细表

      2. 铜川市耀州区2021年度统筹整合财政涉农资金年末

        补充方案项目明细表

                                                      — 3 —

附表 1

铜川市耀州区 2021 年统筹整合财政涉农年末补充

方案资金明细表
计划整合资金规模（万元）

序号 财政资金名称

脱贫县县预计

收到整合资金

规模（万元) 年初数
调整数

（补充）

备注

一、 中央小计

1
中央财政衔接推进乡村振兴补助资

金（原中央财政专项扶贫资金）

2 水利发展资金

3 农业生产发展资金

4
林业改革发展资金（不含森林资源

管护和相关试点资金）

5 农田建设补助资金

6 农村综合改革转移支付

7
林业草原生态保护恢复资金（草原

生态修复治理补助部分）

8 农村环境整治资金

9

车辆购置税收入补助地方用于一般

公路建设项目资金（支持农村公路

部分）

10 农村危房改造补助资金

11

中央专项彩票公益金支持欠发达革

命老区乡村振兴资金（原中央专项

彩票公益金支持扶贫资金）

12 常规产粮大县奖励资金

13
生猪（牛羊）调出大县奖励资金（省

级统筹部分）

14
农业资源及生态保护补助资金（对

农民的直接补贴除外）

15 旅游发展基金

  — 4 —

计划整合资金规模（万元）

序号 财政资金名称

脱贫县县预计

收到整合资金

规模（万元) 年初数
调整数

（补充）

备注

16

中央预算内投资用于“三农”建设

部分（不包括国家水网骨干工程、

水安全保障工程、气象基础设施、

农村电网巩固提升工程、生态保护

和修复方面的支出）

二、 省级小计 1131.50  1131.50

1
衔接推进乡村振兴补助资金（原省

级财政专项扶贫资金）
600.00  600.00

2

农业专项资金（农业公共及服务保

障、渔业绿色发展、农业灾害防控

救助、农机安全免费管理、耕地地

力保护补贴除外）

531.50  531.50

3

林业改革发展专项资金（森林乡村

建设、林业产业发展、林下经济发

展、林业科技推广部分）

4
粮食专项资金（仅限于省级产粮大

县奖励资金）

5

水利发展专项资金（用于重点水利

工程建设、水利前期工作、防汛抗

旱补助资金除外）

6
生态环境专项资金（仅限于用于农

村环境整治部分）

三、 市级小计

衔接推进乡村振兴补助资金（原市

级财政专项扶贫资金）

四、 县级小计 12.92215  12.92215

衔接推进乡村振兴补助资金（原区

级财政专项扶贫资金）
12.92215  12.92215

五、 四级合计 1144.42215  1144.42215

  — 5 —

 附表 2

铜川市耀州区 2021 年度统筹整合财政涉农资金年末补充方案项目明细表

资金投入（万元）

财政资金（万元） 序

号
项目名称

实施

地点
建设内容

建设

期限
预期效益

合计
小计 中央 省级 市级 县级

其他

资金

项目

实施

单位

财政资

金支持

环节

项目

类别
备注

1

2021 年锦

阳路街道

阿姑社村

壮大村集

体经济项

目

阿姑

社村

产业资金托管

到铜川市鸿伟

实业股份有限

公司运营，发

展肉兔养殖产

业。按照协议

享 受 资 产 收

益，壮大村集

体经济。

2021

年 11

月 至

12 月

壮大村集体

经济，资金

托管后村集

体年收入 4

万元以上。

资产权属归

村 集 体 经

济。

100 100  100
农业

农村局

向阿姑

社村村

集体经

济合作

社注入

资金

产业发

展类

2

2021 年锦

阳路街道

杨家庄村

壮大村集

体经济项

目

杨家

庄村

产业资金托管

到铜川市鸿伟

实业股份有限

公司运营，发

展肉兔养殖产

业。按照协议

享 受 资 产 收

益，壮大村集

体经济。

2021

年 11

月 至

12 月

壮大村集体

经济，资金

托管后村集

体年收入 2

万元以上。

资产权属归

村 集 体 经

济。

50 50  50
农业

农村局

向杨家

庄村村

集体经

济合作

社注入

资金

产业发

展类

  — 6 —

资金投入（万元）

财政资金（万元） 序

号
项目名称

实施

地点
建设内容

建设

期限
预期效益

合计
小计 中央 省级 市级 县级

其他

资金

项目

实施

单位

财政资

金支持

环节

项目

类别
备注

3

2021 年石

柱镇龙首

村壮大村

集体经济

项目

龙首村

产业资金资金

托管到铜川市

程明牧业股份

有 限 公 司 运

营，发展湖羊

养殖产业。按

照协议享受资

产收益，壮大

村集体经济。

2021

年 11

月至

12 月

壮大村集体

经济，资金

托管后村集

体年收入 2

万元以上。

资产权属归

村集体经

济。

50 50  50
农业

农村局

向龙首

村村集

体经济

合作社

注入资

金

产业发

展类

4

2021 年庙

湾镇庙湾

村生产路

损毁修复

项目

庙湾村

修复庙湾村峪

河组水毁生产

路，长 200 米，

宽 3.5 米，护

坡长 300 米，

高 3 米。

2021

年 11

月至

12 月

改善 638 户

2175 人（其

中受益脱贫

户 87 户 275

人）生产生

活条件。资

产权属归村

集体经济所

有。

42.2 42.2  42.2
乡村

振兴局

支持损

毁生产

路修复

工程材

料

产业发

展类

省级

衔接

资金

  — 7 —

资金投入（万元）

财政资金（万元） 序

号
项目名称

实施

地点
建设内容

建设

期限
预期效益

合计
小计 中央 省级 市级 县级

其他

资金

项目

实施

单位

财政资

金支持

环节

项目

类别
备注

5

2021 年庙

湾镇三政

村生产路

损毁修复

项目

三政村

修复三政村西

沟组水毁生产

路，长 50 米，

宽 3 米，护坡

长 140 米，高

4 米；修复西

沟组水毁便民

桥长 7.5 米，

宽 3 米。

2021

年 11

月至

12 月

改善 162 户

614 人（其中

受益脱贫户

27 户 96 人）

生产生活条

件。资产权

属归村集体

经济所有。

37.8 37.8  37.8
乡村

振兴局

支持损

毁生产

路修复

工程材

料

产业

发展类

省级

衔接

资金

6

2021 年关

庄镇柏树

塬村生产

路损毁修

复项目

柏树

塬村

修复柏树塬村

支前河组水毁

生产路，护坡

塌陷长 15 米、

排水管 6 米；

梨园组水毁生

产路塌陷长 5

米；路基塌陷

8 米。

2021

年 11

月至

12 月

改善 459 户

1665 人（其

中受益脱贫

户226户827

人）生产生

活条件。资

产权属归村

集体经济所

有。

20 20  20
乡村

振兴局

支持损

毁生产

路修复

工程材

料

产业

发展类

省级

衔接

资金

  — 8 —

资金投入（万元）

财政资金（万元） 序

号
项目名称

实施

地点
建设内容

建设

期限
预期效益

合计
小计 中央 省级 市级 县级

其他

资金

项目

实施

单位

财政资

金支持

环节

项目

类别
备注

7

2021 年关

庄镇生产

路损毁修

复项目

小王村

关庄村

北  村

西石坡

修复小王村二

组 水 毁 生 产

路，滑坡塌陷

长 30 米；关庄

村生产路塌陷

50 平方米；北

村一组生产路

裂缝，长 8 米，

宽 3.5 米；北

村二组水毁生

产路（沙石路）

300 米；西石

坡生产路下沉

长6米，宽3.5

米；西石坡二

组生产路悬空

15 米及路基

处理。

2021

年 11

月至

12 月

改善 245 户

863 人（其中

受益脱贫户

21 户 66 人）

生产生活条

件。资产权

属归村集体

经济所有。

23 23  23
乡村

振兴局

支持损

毁生产

路修复

工程材

料

产业

发展类

省级

衔接

资金

  — 9 —

资金投入（万元）

财政资金（万元） 序

号
项目名称

实施

地点
建设内容

建设

期限
预期效益

合计
小计 中央 省级 市级 县级

其他

资金

项目

实施

单位

财政资

金支持

环节

项目

类别
备注

8

2021 年关

庄镇墓坳

村生产路

损毁修复

项目

墓坳村

修复墓坳村水

毁生产路护坡

长 35 米，高 9

米，底宽 3.5

米，顶宽 2.5

米。

2021

年 11

月至

12 月

改善 390 户

1445 人（其

中受益脱贫

户111户343

人）生产生

活条件。资

产权属归村

集体经济所

有。

10 10  10
乡村

振兴局

支持损

毁生产

路修复

工程材

料

产业

发展类

省级

衔接

资金

9

2021 年关

庄镇生产

路损毁修

复项目

雷居村

墓坳村

七保村

稠桑村

修复雷居村水

毁生产路路基

塌陷 3 处，共

30 米；墓坳村

北窑组生产路

塌陷长 14 米，

宽 13 米，深 6

米；七保村一

组生产路路基

两处塌陷，均

深 9 米，宽 5

米；稠桑村至

麻 子 村 生 产

路，路基塌陷，

深 60 米。

2021

年 11

月至

12 月

改善1455户

5560 人（其

中受益脱贫

户 363 户

1282 人）生

产生活条

件。建成资

产权属归村

集体经济所

有。

27 27  27
乡村

振兴局

支持损

毁道路

修复工

程材料

产业

发展类

省级

衔接

资金

  — 10 —

资金投入（万元）

财政资金（万元） 序

号
项目名称

实施

地点
建设内容

建设

期限
预期效益

合计
小计 中央 省级 市级 县级

其他

资金

项目

实施

单位

财政资

金支持

环节

项目

类别
备注

10

2021 年小

丘镇文岭

村生产路

损毁修复

项目

文岭村

修复文岭村水

毁 生 产 路 长

24 米，宽 4.5

米，破碎原路

面长 24 米，开

挖土方 200 立

方 米 ， 回 填

405 土方，砌

石高 8 米，长

22 米，宽 0.5

米；瞭望塔下

路段长 45 米，

宽 12 米，回填

土方高 7 米，

长 45 米，宽 3

米，砌石长 48

米，高 10 米，

宽 0.5 米；瓦

石村九面窑路

段长 60 米，宽

4.5 米；瓦石

村九面窑路段

长 28 米，宽 8

米，砌石长 14

米，高 3 米，

宽 0.5 米。

2021

年 11

月至

12 月

改善 434 户

1347 人（其

中受益脱贫

户161户445

人）生产生

活条件。资

产权属归村

集体经济所

有。

46 46  46
乡村

振兴局

支持损

毁生产

路修复

工程材

料

产业

发展类

省级

衔接

资金

  — 11 —

资金投入（万元）

财政资金（万元） 序

号
项目名称

实施

地点
建设内容

建设

期限
预期效益

合计
小计 中央 省级 市级 县级

其他

资金

项目

实施

单位

财政资

金支持

环节

项目

类别
备注

11

2021 年小

丘镇红岩

片区生产

路损毁修

复项目

红岩村

阿堵

寨村

修复红岩村到

孟虎村三组生

产路路段清理

淤泥，长 3050

米，宽 4 米；

阿堵寨四组生

产路，长 325

米，宽 4 米；

路面塌方高 8

米，宽 5 米，

长 8 米，回填

土方 470 立方

米；车房村路

段：回填长 28

米，宽 7 米，

高 8 米，砌石

长 28 米，高

18 米，宽 0.5

米；硬化生产

路长 28 米，宽

7 米。

2021

年 11

月至

12 月

改善 789 户

2943 人（其

中受益脱贫

户 63 户 183

人）生产生

活条件。资

产权属归村

集体经济所

有。

34 34  34
乡村

振兴局

支持损

毁生产

路修复

工程材

料

产业

发展类

省级

衔接

资金

  — 12 —

资金投入（万元）

财政资金（万元） 序

号
项目名称

实施

地点
建设内容

建设

期限
预期效益

合计
小计 中央 省级 市级 县级

其他

资金

项目

实施

单位

财政资

金支持

环节

项目

类别
备注

12

2021 年孙

塬镇孝西

村生产路

损毁修复

项目

孝西村

修复孝西村水

毁生产路，护

坡砌石 37 米，

高度 5 米；混

凝土道路拆除

60 平方米；开

挖土方 333 立

方米，回填土

方 277.5 立方

米。

2021

年 11

月至

12 月

改善 429 户

1368 人（其

中受益脱贫

户 43 户 90

人）生产生

活条件。资

产权属归村

集体经济所

有。

21.5 21.5  21.5
乡村

振兴局

支持损

毁生产

路修复

工程材

料

产业

发展类

省级

衔接

资金

13

2021 年孙

塬镇惠塬

村东沟淤

地坝生产

路损毁修

复项目

惠塬村

修复惠塬村生

产路拆除重建

158.2 平 方

米，DN500 圆

管涵 28 米，土

方回填 7000

立方米。

2021

年 11

月至

12 月

改善 286 户

852 人（其中

受益脱贫户

54户155人）

生产生活条

件。资产权

属归村集体

经济所有。

28.5 28.5  28.5
乡村

振兴局

支持损

毁生产

路修复

工程材

料

产业

发展类

省级

衔接

资金

  — 13 —

资金投入（万元）

财政资金（万元） 序

号
项目名称

实施

地点
建设内容

建设

期限
预期效益

合计
小计 中央 省级 市级 县级

其他

资金

项目

实施

单位

财政资

金支持

环节

项目

类别
备注

14

2021 年照

金镇杨山

村生产路

损毁修复

项目

杨山村

修复杨山村水

毁路 3 处长

210 米，砌石

180 平方米。

2021

年 11

月至

12 月

改善 186 户

570 人（其中

受益脱贫户

68户241人）

生产生活条

件。资产权

属归村集体

经济所有。

45 45  45
乡村

振兴局

支持损

毁生产

路修复

工程材

料

产业

发展类

省级

衔接

资金

15

2021 年照

金镇北梁

片区生产

路损毁修

复项目

北梁村

修复北梁片区

水毁生产路 2

处 195 米，砌

石 140 平方

米。

2021

年 11

月至

12 月

改善 283 户

1011 人（其

中受益脱贫

户 97 户 312

人）生产生

活出行条

件。权属归

村集体经济

所有。

35 35  35
乡村

振兴局

支持损

毁生产

路修复

工程材

料

产业

发展类

省级

衔接

资金

  — 14 —

资金投入（万元）

财政资金（万元） 序

号
项目名称

实施

地点
建设内容

建设

期限
预期效益

合计
小计 中央 省级 市级 县级

其他

资金

项目

实施

单位

财政资

金支持

环节

项目

类别
备注

16

2021 年石

柱镇生产

路损毁修

复项目

修文村

神湫村

石柱村

上龙村

沟西村

王益村

修文村：修复
修文村水毁塌
陷 生 产 路 长
310米，4米；
神湫村：修复
神湫村木瓜沟
组 水 毁 生 产
路，长12米，
宽 4 米；石柱
村：修复石柱
村一组、二组、
五组巷道水毁
排水渠200米；
上龙村：修复
上龙村阳山凹
组水毁主干生
产路 310 米，
排水渠500米；
沟西村：修复
四组水毁生产
路长 400 米；
王益村：修复
王益村开封组
水毁地基下沉
生产路200米，
砌石1200平方
米。

2021

年 11

月至

12 月

改善1252户

4368 人（其

中受益脱贫

户227户628

人）生产生

活条件。资

产权属归村

集体经济所

有。

38.6 38.6  38.6
乡村

振兴局

支持损

毁生产

路修复

工程材

料

产业

发展类

省级

衔接

资金

  — 15 —

资金投入（万元）

财政资金（万元） 序

号
项目名称

实施

地点
建设内容

建设

期限
预期效益

合计
小计 中央 省级 市级 县级

其他

资金

项目

实施

单位

财政资

金支持

环节

项目

类别
备注

17

2021 年石

柱镇生产

路损毁修

复项目

西古村

寇家塬

吕 村

演池村

青龙村

西古村：修复
西古村五组水
毁塌陷生产路
长 4 米，三组
生产路水毁塌
陷生产路长 7
米，六组水毁
塌陷生产路长
5 米；寇家塬
村：修复党家
塬垮塌生产路
20 米，砌石约
230 立方米，
土方约 600 立
方米；吕村：
修复吕村至孝
慈段水毁生产
路长 500 米；
演池村：修复
演池村西头组
水毁生产路长
300 米，排水
渠 500 米；青
龙村：修复青
龙村一组水毁
生 产 路 320
米。

2021

年 11

月至

12 月

改善1231户

4149 人（其

中受益脱贫

户307户992

人）生产生

活条件。资

产权属归村

集体经济所

有。

41.4 41.4  41.4
乡村

振兴局

支持损

毁生产

路修复

工程材

料

产业

发展类

省级

衔接

资金

  — 16 —

资金投入（万元）

财政资金（万元） 序

号
项目名称

实施

地点
建设内容

建设

期限
预期效益

合计
小计 中央 省级 市级 县级

其他

资金

项目

实施

单位

财政资

金支持

环节

项目

类别
备注

18

2021 年小

丘镇文岭

村生产路

建设项目

文岭村

文岭村芋河阳

坡至山阳沟后

岭村 1400 米

生产路硬化，

路面宽度 3.5

米，面层厚度

0.18 米。

2021

年 11

月至

12 月

改善 866 户

226 人（其中

受益脱贫户

46户191人）

生产生活条

件。资产权

属归村集体

经济所有。

16 16  16
乡村

振兴局

支持损

毁生产

路修复

工程材

料

产业

发展类

19

2021 年乡

村振兴重

点帮扶县

规划、示范

区项目前

期费用

全区

编制乡村振兴

重点帮扶县规

划，实施产业

发展、基础设

施建设项目规

划设计、评审、

招标等费用。

全年

开展全区巩

固成果及乡

村振兴规划

编制、项目可

行性研究、评

审、检查验

收、档案管

理、成果宣传

等。

12.92

215

12.92

215

12.92

215

乡村

振兴局

支持项

目规划

编制等

前期费

用。

产业

发展类

20

2021 年全

区跨省就

业一次性

交通补助

项目

全区

对全区跨省务

工就业的 200

名脱贫人口进

行一次性交通

补助，补助标

准为 500 元/

人/年。

全年

推进劳务输

出，减轻脱

贫户家庭负

担，鼓励脱

贫人口外出

就业务工增

加收入。

10 10  10    人社局

支持跨

省就业

人员交

通补助

产业

发展类

  — 17 —

资金投入（万元）

财政资金（万元） 序

号
项目名称

实施

地点
建设内容

建设

期限
预期效益

合计
小计 中央 省级 市级 县级

其他

资金

项目

实施

单位

财政资

金支持

环节

项目

类别
备注

产业发展类合计
688.92

215

688.9

2215
 676

12.92

215

1

2021 年瑶

曲镇瑶曲

村南司马

组巷道硬

化项目

瑶曲村

瑶曲村南司马

组 1865 米巷

道硬化（南司

马组道路长度

为 1670 米，北

司 马 组 195

米），路面宽

3 米，面层厚

度0.02米C30

水泥混凝土。

部分路段增设

矩形盖板排水

渠 700 米。

2021

年 11

月至

12 月

改善 727 户

2447 人（其

中受益脱贫

户 49 户 158

人）生产生

活条件。建

成资产权属

归村集体经

济所有。

104 104  104
乡村

振兴局

支持巷

道硬

化、排

水渠铺

设工程

材料

基础

设施类

2

2021 年瑶

曲村瑶曲

组通组路

（杜家山）

损毁修复

项目

瑶曲村

修复瑶曲村瑶

曲组杜家山损

毁道路 1730

米,清理土方

2828 立方米，

砂 砾 回 填

1314 立方米，

铲除旧水泥混

凝 土 路 面

58.4 平方米。

2021

年 11

月至

12 月

改善 420 户

1450 人（其

中受益脱贫

户 35 户 120

人）生产生

活条件。建

成资产权属

归村集体经

济所有。

50 50  50
乡村

振兴局

支持损

毁道路

修复工

程材料

基础

设施类

省级

衔接

资金

  — 18 —

资金投入（万元）

财政资金（万元） 序

号
项目名称

实施

地点
建设内容

建设

期限
预期效益

合计
小计 中央 省级 市级 县级

其他

资金

项目

实施

单位

财政资

金支持

环节

项目

类别
备注

3

2021 年瑶

曲镇贾曲

河村通组

路损毁修

复项目

贾曲

河村

修复贾曲河村

损 毁 道 路

4290 米，清理

土方 3914 立

方米，砂砾回

填 86.4 立方

米，铲除旧水

泥混凝土路面

2160 平方米。

2021

年 11

月至

12 月

改善 339 户

1147 人（其

中受益脱贫

户192户633

人）生产生

活条件。建

成资产权属

归村集体经

济所有。

50 50  50
乡村

振兴局

支持损

毁道路

修复工

程材料

基础

设施类

省级

衔接

资金

4

2021 年瑶

曲镇车洼

村通组路

损毁修复

项目

车洼村

修复车洼村损

毁道路 1800

米，清理土方

1770 立方米，

砂 砾 回 填

1650 立方米，

铲除旧水泥混

凝 土 路 面

1240 平方米。

2021

年 11

月至

12 月

改善 142 户

482 人（其中

受益脱贫户

107 户 378

人）生产生

活条件。建

成资产权属

归村集体经

济所有。

50 50  50
乡村

振兴局

支持损

毁道路

修复工

程材料

基础

设施类

省级

衔接

资金

  — 19 —

资金投入（万元）

财政资金（万元） 序

号
项目名称

实施

地点
建设内容

建设

期限
预期效益

合计
小计 中央 省级 市级 县级

其他

资金

项目

实施

单位

财政资

金支持

环节

项目

类别
备注

5

2021 年石

柱镇演池

村西头组

巷道硬化

项目

演池村

演池村西头组

1200 米巷道

硬化，路面均

宽 3 米，面层

厚度 0.18 米。

2021

年 11

月至

12 月

改善 583 户

1784 人（其

中受益脱贫

户 36 户 83

人）生产生

活条件。建

成资产权属

归村集体经

济所有。

3.5 3.5  3.5
乡村

振兴局

支持损

毁道路

修复工

程材料

基础

设施类

6

2021 年锦

阳路街道

水峪村巷

道硬化及

排水渠建

设项目

水峪村

水峪村 500 米

巷道硬化，路

面宽 3 米，面

层厚度 0.18

米；新建排水

渠 1000 米。

2021

年 11

月至

12 月

改善 400 户

1500 人（其

中受益脱贫

户 56 户 198

人）生产生

活出行条

件。建成资

产权属归村

集体经济所

有。

50 50  50    发改局

支持巷

道硬化

及排水

渠建设

工程材

料

基础

设施类

  — 20 —

资金投入（万元）

财政资金（万元） 序

号
项目名称

实施

地点
建设内容

建设

期限
预期效益

合计
小计 中央 省级 市级 县级

其他

资金

项目

实施

单位

财政资

金支持

环节

项目

类别
备注

7

2021 年庙

湾镇蔡河

村前咀组

巷道硬化

及修复建

设项目

蔡河村

前咀组移民搬
迁点巷道修复
及硬化 933 平
方米，铺设 PE
双 壁 波 纹 管
191 米，修复
排 水 渠 220
米。

2021
年 11
月至
12 月

改善 449 户
1536 人（其
中受益脱贫
人口 174 户
565 人）生产
生活条件。
建成资产权
属归村集体
经济所有。

28 28  28    发改局

支持巷

道硬化

等建筑

材料

基础

设施类

8

2021 年庙

湾镇柳林

村东石坡

安置点污

水处置厂

建设项目

柳林村

新建
DN300mmHDPE双
壁波纹排水管
网 461 米，新
建一座 400m³
氧化塘污水处
理站（含格栅
梁、调节池、
污泥池、排放
渠等），贝斯
一体化设备；
购置抽污车 1
辆。

2021
年 11
月至
12 月

改善 108 户
336 人（其中
受益脱贫人
口 36 户 114
人）的生产
生活条件。
资产权属归
村集体经济
所有。

120 120  120    移民办

支持污

水厂管

网建

设、购

置抽污

车等

基础

设施类

基础设施类合计 455.5 455.5  455.5

总         计
1144.

42215

1144.

42215
 1131.5

12.92

215

铜川市耀州区人民政府办公室              2021 年 12 月 13 日印发

  — 21 —